
K prodeji, Novostavba: Zemědělské
stavby, 290 m2
Číslo inzerátu (ID): 4304507 Datum vydání: 07.03.2025

Cena za nemovitost:

9 850 000 Kč

Lokalita:
Nový Jičín

V klidné části Studénky nabízíme k prodeji zemědělskou
novostavbu o velikosti 290 m2, která je vhodná k celoročnímu
bydlení pro správce objektu nebo jako výrobní a administrativní
sídlo pro podnikatele v oboru.

Součástí nabídky je zajištěná možnost převodu až 19 500 m2 na
ornou půdu, zahradu či ovocných sadů. To však není vše – k
nemovitosti náleží impozantních 4 500 m2 vodní plochy, která
zajistí, že suchá léta už nikdy neohrozí vaši úrodu, což samo o
sobě představuje skvělou investici.

Objekt má schválenou projektovou dokumentaci zahrnující dvě
koupelny a toalety na každém patře, kuchyni, balkon a dostatek
obytných i hospodářských prostor. Pozemek je zcela oplocen,
disponuje elektrickou přípojkou a dvěma kopanými studnami s
bohatým přítokem vody.

Podobnou nemovitost k prodeji v Česku zaručeně nenajdete.
Pokud hledáte ideální místo pro zemědělství, podnikání nebo
budoucí investici, tato příležitost vyloženě stojí za to.

ID inzerátu ESO: 4304507
Inzerát aktualizován: 07.03.2025
Inzerát vydán: 15.01.2025
ID zakázky v RK: 900896248
Budova je z: Cihla
Vlastnictví: Osobní
Nebytová plocha: 290 m2
Plocha pozemku: 25625 m2
Užitná plocha: 290 m2
Kód zakázky: 896248

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tomáš Richter
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


